
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/447/2022 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/159/2009 Rady Gminy Lubin z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz nagród 

nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionym w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zwanej dalej Kartą Nauczyciela oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. 

poz. 416 z późn. zm.), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/159/2009 Rady Gminy Lubin z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz nagród nauczycielom 

poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Lubin (tekst jednolity wprowadzony obwieszczeniem Rady Gminy Lubin z dnia 13 lipca 2020 r. Dz.U. 

Woj. Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. poz. 4723) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) funkcję mentora w wysokości - 4 %”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji mentora przysługuje za każdą osobę 

odbywającą przygotowanie do zawodu nauczyciela.”; 

2) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, o której mowa w ust. 1 oraz 

miesięczną liczbę godzin tygodniowego wymiaru zajęć, o której mowa w ust. 2 ustala się mnożąc 

odpowiednio tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczyciela lub tygodniowy obowiązkowy wymiar 

zajęć ustalony dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych przez 4,16 - 

z zaokrągleniem do pełnych godzin, w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 

0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.”; 

3) § 20 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) stwierdzone dobre wyniki w nauczaniu wykazane przez uczniów na egzaminach ósmoklasisty,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6321



§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu  

dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą  obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Lubin: 

Norbert Grabowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6321


		2022-12-14T08:32:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




